

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych

tel. 41 36 74 072

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / joannag@onkol.kielce.pl

IZP.2411.39.2025.JG

Kielce, dn. 25.02.2025 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dot. postępowania IZP.2411.39.2025.JG: *Zakup i dostawa tlenu medycznego w butli z zaworem zintegrowanym wraz z dzierżawą butli dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.*

Pytanie 1 (dot. wzoru umowy):

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 2 (dot. zał. nr 2 do zapytania):

Czy Zamawiający opisując „**Tlen medyczny sprężony** butla z zaworem zintegrowanym” miał na myśli lekkie butle aluminiowe z na stałe zintegrowanym z butlą modulem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3 (dot. zał. nr 2 do zapytania):

W celu przygotowania rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie konkurencyjnej oferty prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie formularza cenowego poprzez dodanie dodatkowych pozycji i określenie ilości dzierżawionych butli dla tlenu medycznego sprężonego w butlach z zaworem zintegrowanym zgodnie z poniższym wzorem :

- dzierżawa butli – jednostka miary – butlodoba

Np. 3 butle X 30 dni= 90 butlodoby

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak*